
BRF HOLMGÅRD 1 

Senaste nytt från styrelsen 
 

Glöm inte städdagen den 10 maj! 
Vi vill alla att vår boendemiljö är trevlig och välkomnande. Så våra gemensamma städdagar är 
viktiga för att rensa och sköta de gemensamma ytorna. Vårens städdag sker lördagen den 10 maj 
kl. 10 – 14. Och som vanligt beställer vi en container för trädgårdsavfallet. Kaffe och dricka kommer 
att finnas vid lekplatsen utanför Fornborgsv 28. Om ni inte kan vara med på själva städdagen så är 
det helt okej att gå ut innan och klippa lite buskar, sopa eller kratta.  Vi behöver även hjälp att slipa 
sekatörer och häcksaxar. Det finns slipverktyg i trädgårdsförrådet.  
 
Kom också ihåg att lite löv på gräset och i rabatterna ger näring åt växterna. Så kratta och rensa 
lagom. Föreningen har en kompost och den näringen är bra att använda. Under städdagen behöver 
vi några som kan tänka sig att vända på och gräva runt i komposten. 
 
Om du vill ha fler tips på naturvänlig trädgård kan du läsa mer här: 
https://www.naturskyddsforeningen.se/inspiration-tips-och-verktyg/bli-miljovanlig-mastare-i-
tradgarden/ 

 

Ny utemöbel inköpt 
Styrelsen har köpt in en ny utemöbel som ska ersätta den som nu står vid lekplatsen. Händiga 
personer som kan tänka sig att montera ihop den nya möbeln sökes. Hör av dig till någon i styrelsen 
om du vill hjälpa till att montera den nya och montera isär den gamla.  
 

Soprummen 
För att soprummen ska vara trevliga och fungera som de ska behöver vi hjälpas åt. Vik ihop 
kartonger och se till att locken till sopkärlen går att stänga ordentligt. Om du ser skräp på golvet – 
släng det i rätt kärl. Tillsammans tar vi hand om våra gemensamma ytor – både ute och inne – så att 
det blir trevligt för alla! 

Om våra sopkärl är fulla, eller om du har större mängder avfall att slänga, finns det återvinningskärl 
vid Huddinge centrum, i närheten av Grillpalatset. För att bli av med allt från grovsopor till textilier 
kan du även åka till den större återvinningscentralen i Tumba. 
 

Nya brandsläckare inköpta 
Styrelsen har köpt in nya brandsläckare eftersom de gamla behövs bytas ut. De nya släckarna 
kommer att placeras ut i trapphusen i flerfamiljshusen. Boende i parhusen är välkomna att hämta 
sin brandsläckare under städdagen. Vi behöver även hjälp med att montera upp fästen för 
brandsläckarna i trapphusen. För detta arbete krävs en slagborrmaskin – hör gärna av dig om du 
har möjlighet att bidra. De gamla brandsläckarna ska lämnas in på återvinningscentralen i Tumba. 

 

Årets föreningsstämma den 13 maj 
Kom ihåg att årets föreningsstämma hålls den 13 maj, kl 18.30 vid lekplatsen. Fika serveras från kl 
18.00. 
 

Glada vårhälsningar! 

Styrelsen 
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